
Senior React vývojář!
 60 000 - 80 000 Kč

 Ostrava-město       

Základní informace
Do stabilního a přátelského týmu hledáme seniorního vývojáře, který se chce podílet na vývoji moderních
webových aplikací – převážně v Reactu nebo Next.js. Hledáme někoho, kdo má rád čistý kód, zajímá se o
nové technologie a časem by chtěl postoupit na team leadera.

Náplň práce
Vyvíjet a udržovat webové aplikace v React (Next.js) nebo Vue  
Podílet se na návrhu architektury frontend části  
Spolupracovat s backend vývojáři na návrhu API a datové logiky  
Implementovat moderní a responzivní UI komponenty  
Pokud tě to baví – mentorovat mladší kolegy a sdílet know-how 

Požadavky
Ideálně 4 roky praxe s frontendem (React/Next.js  
Pokročilá znalost JavaScript/TypeScript, HTML5 a CSS3  
Zkušenost s REST API  
Znalost Git, základní zkušenost s testováním  
Cit pro UX/UI  
Angličtina na úrovni čtení technické dokumentace 

Nabízíme
Seniorní kolegové s letitou praxí, žádná korporátní anonymita  
Tým, který staví na otevřené komunikaci, důvěře a férovém přístupu  
Multisportka, Cafeterie  
25 dní dovolené + sicks days  
flexibilní pracovní doba + možnost HO 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs



Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


